
Sınıf Program Ders Öğretim Elemanı Sınav Tarihi
Sınav 
Saati

Sınav Yeri

1 Adalet Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Tayfun Memoğlu 28.01.2020 17:30 203

1 Adalet İngilizce I Nur Üçer 30.01.2020 17:30 201

1 Adalet Türk Dili I Neslihan Sinopluoğlu 27.01.2020 17:30 201

1 Adalet YB - İletişim Gülcan Tosun 31.01.2020 17:30 201

1 Adalet YB - Sayısal Beceriler Mehmet Ergün 31.01.2020 17:30 201

1 Adalet Anayasa Hukuku Aslı Aydın 30.01.2020 19:00 201

1 Adalet İdare Hukuku Ali Rıza İlgezdi 31.01.2020 19:00 201

1 Adalet Medeni Hukuk I Dilek Ece Elmasulu 29.01.2020 19:00 203

1 Adalet Temel Hukuk Volkan Yalçınkaya 28.01.2020 19:00 203

2 Adalet Medeni Usul Hukuku Dilek Ece Elmasulu 29.01.2020 17:30 203

2 Adalet Ticaret Hukuku Volkan Yalçınkaya 28.01.2020 17:30 203

2 Adalet Hukuk Dili ve Adli Yazışmalar Aslı Aydın 30.01.2020 17:30 201

2 Adalet İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Ali Rıza İlgezdi 31.01.2020 17:30 201

2 Adalet İnsan Hakları ve Kamu Özgürlükleri Volkan Yalçınkaya 29.01.2020 17:30 203

2 Adalet Ceza Usul Hukuku Kemal Canbaz 27.01.2020 17:30 201

1 Çocuk Gelişimi Okul Öncesi Eğitim Çemen Sarcan 27.01.2020 17:30 201

2 Çocuk Gelişimi Çocuk ve Oyun Çemen Sarcan 27.01.2020 18:30 201

1 Optisyenlik İngilizce I Nur Üçer 30.01.2020 17:30 201

1 Optisyenlik YBS-Sayısal Beceriler Mehmet Ergün 31.01.2020 17:30 201

1 Optisyenlik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Tayfun Memoğlu 28.01.2020 17:30 203

1 Optisyenlik İnsan Hakları Dilek Ece Elmasulu 29.01.2020 17:30 203

1 Optisyenlik Türk Dili I Neslihan Sinopluoğlu 27.01.2020 17:30 201

1 Optisyenlik Cam Kimyası ve Teknolojileri Nihan Özkan Aytekin 30.01.2020 19:00 201

1 Optisyenlik Optisyenlik I Nihan Özkan Aytekin 30.01.2020 20:30 201

1 Optisyenlik Kontak Lens Sevda Selek Çoban 29.01.2020 20:30 203
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1 Optisyenlik Fizik Sevda Selek Çoban 29.01.2020 19:00 203

2 Optisyenlik Müşteri İlişkileri Yönetimi Rabia Miah 28.01.2020 17:30 203

2 Optisyenlik Cam Kimyası ve Teknolojileri Nihan Özkan Aytekin 30.01.2020 19:00 201

2 Optisyenlik Optisyenlik Uygulamaları H. Onur Karakuş 27.01.2020 17:30 Optisyenlik Lab

2 Optisyenlik Göz Anatomisi ve Fizyolojisi Delil Özcan 30.01.2020 20:30 201

2 Optisyenlik Kontak Lensler Sevda Selek Çoban 29.01.2020 20:30 203

1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. İnsan Hakları Dilek Ece Elmasulu 29.01.2020 17:30 203

1
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

İ.Ö.
İngilizce I Nur Üçer 30.01.2020 17:30 201

1
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

İ.Ö.
YBS - İletişim Gülcan Tosun 31.01.2020 17:30 201

1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Tıbbi Terimler Ömer Faruk Karaca 29.01.2020 17:30 203

1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Atatürk İlkeleri ve İnklap Tarihi Tayfun Memeoğlu 28.01.2020 17:30 203

1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Tıbbi Sekreterlik Raziye Akyol 28.01.2020 17:30 203

1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Türk Dili I Neslihan Sinopluoğlu 27.01.2020 17:30 201

1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Sağlık Kurumlarında Halkla İlişkiler Berrin Balkaş Yılmaz 27.01.2020 17:30 202

2 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Temel Sağlık ve Hastalık Bilgisi Ömer Faruk Karaca 29.01.2020 17:30 203

2 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Sağlık Kodlama Sistemleri Raziye Akyol 28.01.2020 17:30 203

2 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Kalite Yönetimi Berrin Balkaş Yılmaz 27.01.2020 17:30 202

2 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik İ.Ö. Sağlık Meslek Etiği Berrin Balkaş Yılmaz 27.01.2020 17:30 202

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
İ.Ö.

YBS - Sayısal Beceriler Mehmet Ergün 31.01.2020 17:30 201


